

Holm Holding Gødvad ApS

Tusindfryd 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 08 48 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jesper Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm Holding Gødvad ApS

Tusindfryd 39

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 08 48 65

Stiftet: 7. december 2007

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Holm Sørensen, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Dattervirksomheder

Loto ApS, Silkeborg

S.J Buskelund ApS, Silkeborg

Byg & Drift ApS, Silkeborg

Kapitalinteresser

Silkeborgvej 322 ApS, Silkeborg

Toften 5 ApS, Silkeborg

Steen Blichers Gade 6 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i og besiddelse af anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -666 t.kr. mod -1.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-17.613	-20.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.651	-760.971
Indtægter af kapitalinteresser	-1.164.845	-343.424
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.777	72.307
2 Andre finansielle indtægter	543.486	120.423
3 Øvrige finansielle omkostninger	-302.829	-88.518
Resultat før skat	-607.373	-1.020.435
Skat af årets resultat	-58.388	-21.169
Årets resultat	-665.761	-1.041.604
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-870.194	-625.662
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	204.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-472.442
Disponeret i alt	-665.761	-1.041.604

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		468.808	600.982
Kapitalinteresser		313.546	982.711
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>782.354</u>	<u>1.583.693</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>782.354</u>	<u>1.583.693</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		814.240	1.576.898
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.845.775	2.399.240
Andre tilgodehavender		67.671	47.671
Tilgodehavender i alt		<u>4.727.686</u>	<u>4.023.809</u>
Likvide beholdninger		<u>4.912</u>	<u>35.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.732.598</u>	<u>4.059.423</u>
Aktiver i alt		<u>5.514.952</u>	<u>5.643.116</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	728.691
Overført resultat	1.799.947	1.737.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	1.924.947	2.647.209
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.008	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.987.439	2.936.504
Selskabsskat	58.388	19.692
Anden gæld	365.670	16.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.590.005	2.995.907
Gældsforpligtelser i alt	3.590.005	2.995.907
Passiver i alt	5.514.952	5.643.116

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	728.961	1.737.017	56.500	2.647.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Regulering ved afståelse af anparter og øvrig regulering	0	-870.464	204.433	0	-666.031
Regulering for negativ henlæggelse	0	712.335	-712.335	0	0
Udloddet udbytte	0	-570.832	570.832	0	0
	125.000	0	1.799.947	0	1.924.947

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Forrentning forlodsudbyttet vedr. S.J Buskelund ApS	20.000	20.000
Renter, kapitalinteresser	523.486	100.423
	543.486	120.423
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	302.829	88.518
	302.829	88.518

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor datterselskaberne Loto ApS, S.J Buskelund ApS, Byg & Drift ApS og Toften 5 ApS' mellemværender med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
